• jcKvi.iü Lt PkOíuUIílG E HRôüIv 28"FE^~2^?^ ^5527 —- '•••'}

O/ítíMÍcí^ia/(Ia ^â^toMOí/a (^(('̂ Mtxxx/ de (Sa^ 'dRxxfue
RuaSão Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerrado Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 278/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Fiscalização as

providências referentes aos ruídos, fora do horário permitido, na Rua Rui
Barbosa, n° 443.

Em respeito aos moradores da localidade, que em

sua maioria são idosos, é necessário que se fiscalize os ruídos oriundos de

musica alta na localidade, o que incomoda e não deixa os munícipes terem

uma noite sossegada de sono. Motivo que leva este Vereador a solicitar as
medidas cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial, atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

<r' Ãten^osamente

MARCOS AUGUSTO ISSAIdENRIQUjESiDE ARAÚJO
(GUIO iSSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2020 - 09:19 1400/2020